fen noktasından çalışmaya uygun olmayan dönemi ile resmi tatil günleri dikkate alındığından, 

bu nedenlerle ayrıca süre uzatımı verilmez.  

9.3. Bu madde boş bırakılmıştır.  

9.4. Bu işyerinde havanın fen noktasından çalışmaya uygun olmadığı günler 15.12 - 15.04 

tarihleri arasındaki 107 (yüz yedi) gündür. Ancak, işin bitiminde bu devre dikkate alınmaz ve 

İdare Yükleniciden teknik şartları yerine getirerek işi tamamlaması için bu dönemde çalışmasını 

isteyebilir. Zorunlu nedenlerle ertesi yıla sari hale gelen işlerde, çalışmaya uygun olmayan